ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 144

3. 130

4. 152

5. 137

6. 135

7. 136

8. 141

9. 120

10. 155

11. 135

12. 142

13. 152

14. 154

15. 101

16. 156

17. 123

18. 124

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Сергиенко Илья Евгеньевич

Сухинин Денис Евгеньевич

Шугуров Александр Владимирович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Ключников Владислав Александрович

Коломажин Владислав Евгеньевич

Мередов Мырат Бегенчевич

Оленев Никита Александрович

Павлов Дмитрий Владимирович

Сакунц Артем Асриевич

Куприянов Александр Александрович

Бубнов Андрей Игоревич

Бурамбаев Азамат Ергалиевич

Воробьев Сергей Викторович

Газиев Магомет Батирович

Гельвих Виктор Викторович

Клименко Денис Валерьевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аббасов Дениз Юсуфович

Анкудинов Артём Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

05.03.01  Геология (а)

Геологический

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 169-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 171

3. 218

4. 178

5. 173

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Оськин Илья Дмитриевич

Степанов Никита Андреевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Кордова Алина Владимировна

Куприянов Сергей Владимирович

Монин Владислав Дмитриевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология (с)

Геологический

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 170-П